



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2018 года

№ 211-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 1 марта 2018 года № 55-п

Внести в таблицу приложения № 1 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2018 году Министерству строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения" к постановлению Правительства Омской области от 1 марта 2018 года № 55-п изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области

В.П. Бойко

ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, вносимых в таблицу приложения № 1 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2018 году Министерству строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения"

- 1) в строке 2 цифры "5 234 000,00" заменить цифрами "3 637 629,63";
- 2) в строке 3 цифры "8 674 458,30" заменить цифрами "6 386 883,10", цифры "5 882 157,16" заменить цифрами "4 087 889,20";
- 3) строки "Распределенные средства по подразделу 1.1" – "Итого по подразделу 1.1" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 1.1	356 439 534,97	0,00	356 439 534,97	x
Нераспределенные средства по подразделу 1.1	6 774 457,84	0,00	6 774 457,84	x
Итого по подразделу 1.1	363 213 992,81	0,00	3 633 992,81	x

- 4) дополнить строкой 22.1 следующего содержания:

22.1	Исилькульское городское поселение Исилькульского муниципального района Омской области	Строительство ул. Механизаторов Исилькульского городского поселения Омской области	35 574 470,52	0,00	35 574 470,52	94,7368420884
------	---	--	---------------	------	---------------	---------------

5) строки "Распределенные средства по подразделу 1.2" – "Итого по подразделу 1.2" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 1.2	223 329 856,44	0,00	223 329 856,44	x
Нераспределенные средства по подразделу 1.2	4 425 529,48	0,00	4 425 529,48	x
Итого по подразделу 1.2	227 755 385,92	0,00	227 755 385,92	x

6) строки "Нераспределенные средства по подразделу 1.4" – "Итого по разделу 1" изложить в следующей редакции:

Нераспределенные средства по подразделу 1.4	16 394 583,98	0,00	16 394 583,98	x
Итого по подразделу 1.4	461 289 014,10	0,00	461 289 014,10	x
Распределенные средства по разделу 1	1 266 963 821,53	0,00	1 266 963 821,53	x
Нераспределенные средства по разделу 1	35 294 571,30	0,00	35 294 571,30	x
Итого по разделу 1	1 302 258 392,83	0,00	1 302 258 392,83	x

- 7) в строке 51 цифры "2 000 000,00" заменить цифрами "1 999 999,99";
8) в строке 55 цифры "2 500 000,00" заменить цифрами "2 212 499,88";
9) в строке 61 цифры "1 000 000,00" заменить цифрами "799 999,95";
10) в строке 62 цифры "1 000 000,00" заменить цифрами "924 999,96";
11) в строке 63 цифры "1 000 000,00" заменить цифрами "904 999,83";
12) в строке 65 цифры "1 000 000,00" заменить цифрами "994 999,99";

- 13) в строке 66 цифры "2 000 000,00" заменить цифрами "1 729 999,82";
- 14) в строке 85 цифры "20 000 000,00" заменить цифрами "16 337 855,82";
- 15) в строке 97 цифры "1 976 607,73" заменить цифрами "1 541 753,97";
- 16) в строке 103 цифры "1 200 000,00" заменить цифрами "917 999,90";
- 17) в строке 105 цифры "1 200 000,00" заменить цифрами "941 999,86";
- 18) в строке 108 цифры "2 387 923,00" заменить цифрами "2 113 311,82";
- 19) в строке 110 цифры "1 584 607,00" заменить цифрами "1 576 683,95";
- 20) в строке 111 цифры "2 634 049,00" заменить цифрами "2 094 068,82";
- 21) в строке 112 цифры "2 432 571,00" заменить цифрами "2 420 408,13";
- 22) в строке 117 цифры "2 829 674,67" заменить цифрами "2 277 887,88";
- 23) в строке 120 цифры "3 164 000,00" заменить цифрами "2 372 999,66";
- 24) в строке 122 цифры "4 596 190,80" заменить цифрами "2 953 559,04";
- 25) в строке 127 цифры "6 084 364,26" заменить цифрами "4 837 069,58";
- 26) в строке 128 цифры "1 366 562,00" заменить цифрами "1 086 834,93";
- 27) в строке 135 цифры "2 591 071,55" заменить цифрами "1 982 169,67";
- 28) в строке 136 цифры "1 064 502,04" заменить цифрами "7 633 400,01";
- 29) в строке 137 цифры "2 643 025,41" заменить цифрами "2 180 495,90";
- 30) в строке 138 цифры "4 771 420,60" заменить цифрами "3 578 088,22";
- 31) в строке 144 цифры "1 850 473,65" заменить цифрами "1 415 611,94";
- 32) в строке 147 цифры "2 027 200,70" заменить цифрами "1 524 749,99";
- 33) в строке 149 цифры "1 054 873,33" заменить цифрами "1 049 598,93";
- 34) в строке 150 цифры "2 548 660,76" заменить цифрами "2 077 158,22";
- 35) в строке 151 цифры "2 118 831,24" заменить цифрами "2 118 831,22";
- 36) в строке 152 цифры "2 116 451,32" заменить цифрами "2 105 869,09";
- 37) в строке 153 цифры "2 571 422,66" заменить цифрами "2 108 565,84";
- 38) в строке 162 цифры "1 202 102,10" заменить цифрами "968 999,99";
- 39) в строке 164 цифры "1 250 000,00" заменить цифрами "958 099,08";
- 40) в строке 165 цифры "1 250 000,00" заменить цифрами "971 872,39";
- 41) в строке 168 цифры "1 250 000,00" заменить цифрами "1 137 018,28";
- 42) в строке 169 цифры "583 819,04" заменить цифрами "510 841,59";

- 43) в строке 170 цифры "5 121 062,05" заменить цифрами "3 763 468,48";
 44) в строке 171 цифры "2 562 360,50" заменить цифрами "1 896 146,74";
 45) в строке 172 цифры "2 084 086,97" заменить цифрами "1 656 849,09";
 46) в строке "Распределенные средства по подразделу 2.1" цифры "475 705 809,69" заменить цифрами "453 765 663,76";
 47) строку "Нераспределенные средства по подразделу 2.1" изложить в следующей редакции:

Нераспределенные средства по подразделу 2.1	21 940 145,93	0,00	21 940 145,93	x
---	---------------	------	---------------	---

- 48) в строке 191 цифры "1 330 855,95" заменить цифрами "1 024 204,50";
 49) строки "Распределенные средства по подразделу 2.2" – "Всего" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 2.2	458 397 943,56	243 434 839,00	214 963 104,56	x
Нераспределенные средства по подразделу 2.2	27 521 493,88	0,00	27 521 493,88	x
Итого по подразделу 2.2	485 919 437,44	243 434 839,00	242 484 598,44	x
Распределенные средства по разделу 2	912 163 607,32	243 434 839,00	668 728 768,32	x
Нераспределенные средства по разделу 2	49 461 639,81	0,00	49 461 639,81	x
Итого по разделу 2	961 625 247,13	243 434 839,00	718 190 408,13	x
Итого распределенные средства	2 179 127 428,85	243 434 839,00	1 935 692 589,85	x
Итого нераспределенные средства	84 756 211,11	0,00	84 756 211,11	x
Всего	2 263 883 639,96	243 434 839,00	2 020 448 800,96	x